Mockoeckuli pelimuHe Ha 14.02.2011
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«A KJIACC - MUKCT» FOHHOPHI H IOHHOPKH
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CnopTuBHBIE MapPbI

TapTHepIna

Ocnosuna Keenns
Mensenesa Upuna
JleGenena Anrna
Taunax6aesa Enena
Kapanersin Mapuam
Tonoskuna Auna
Csiit6arranosa Jlunapa
I'pebeniok Anmca
Kopkynosa Kcenust
Kopuenaesa Mapust

Kyponatkuna Jlapbs

Hmenko Cpernana
Muxaiinosa Jlapbst
Boponkosa Aexcanapa
3yesa Beponuka
VBanoBa Anexcanjpa
Jlunorkuna Anesa
Eroposa Maprapura
bensiea Mapust
Axaposa Mapust
3axapuesa Kpucruna
IOuna Auna

MBanosa Anna

Kypamimna Keenust
Kownybipuna Anacracus
VBanoBa Anexcanjpa
IMurnkosa Onbra
Jle6enesa [luana
T'aBpuinna Exarepuna
3yesa Beponuka
Kosanbkosa JIroamuia
Maptsinosa Upuna
Jlpo3nosa Mapuna
I'puropsesa Oxcana
MbuibHHKOBA AJleKcaHpa
IIupoxopan AnHa
Ianposa Codbst

3un4enko Mapus
AnpnansicoBa AHacracust

Mopenosa Banepust

r.p.
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1992
1994
1995
1995
1996
1996
1989
1984
1992
1996
1990

1994
1992
1997
1995
1992
1995
1991
1990
1994
1995
1986
1989

1993
1996
1992
1995

1995
1995
1997
1991
1995
1997
1997
1996
1995

1999
1999
1996

napTHep

Teprbiunblii Jenuc
AmnanbeB AHzpeit
Aunexcees JImurpuit
EBnatoB AuToH
Cxonunues Asexceit
Capauus Jlanuna
Ilypa6ypa Hukura
Becemepraslii Imutpuii
Kopkynos Kupuiun
KpaBuenko Anexcanap

bennsixos Koncrantun

Dpososckuii Ban
CoJ1010BHUKOB Muxaui
IlyBanos JAmutpuii
Konnparbes Anexcanap
Cwmertaniok Brnagumup
IMapyn6exos Anbbepr
BusteB Jmutpuit
Mapxkosuues JIMutpuii
Morunbnep Unbs
Kapepun Anexcanap
I'epacumos Poman

Cnobonsuiok bopuc

Emenbkud Bagum
Bpaxuuko JMutpuii
Cwmeraniok Brnagumup
SxosneB Anapeit
Haymoues ITaBen
Troxtuii lanuna
Konnpatbes Anexcanap
Bonockos Anzpeit
VoxukoB Kupuiun
Komuynos Crenan
Kananraenko Asnexceit
Troxtuii lanuna
Yucrsiko Anekceit

Ko3znos Anexcanap

Epuios Muxaunn
HruarbeB Anekcanup

Crousipos Bsiuecias

r.p.

1991
1989
1992
1990
1987
1991
1992
1991
1991
1985
1980

1988
1987
1993
1992
1993
1988
1992
1989
1990
1987
1990
1982

1988
1990
1993
1992

1995
1992
1993

1990
1993

1990
1992

1995
1994
1995

Ky

Macrep-Kinace

JIIOCII 35

Tlnanera pok-H-posut, MIITIM "Mapbuno"
Jhxamit

JIOCII 35

JIOCII 35

Konrunent JJFOCII Ne29
JIOCII 35

T'paropu-TACC, CIFOLIOP Ne28
JIIOCII 35

JIOCII 35

JIOCII 35

Aunbdha

JIOCII 35

Konrunent JJFOCII Ne29
Konrunent JJFOCII Ne29
Konrunent JJFOCII Ne29
Konrunent JJFOCII Ne29
Amnrapec CFOIIIOP Ne28
Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksb"
Aunbdha

Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksb"
Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksbr"

JIOCII 35

Aunbdha

Konrunent JJFOCII Ne29

T'paropu-TACC, CFOLIIOP Ne28

Masctpo

Konrunent JJFOCII Ne29

Konrunent JJFOCII Ne29

Aunbda

Tlnanera pok-u-posur, MIIT/IM "Mapbuno"
Aunbda

Tlnanera pok-u-posut, MIIT/IM "Mapbuno"
Konrunent JJFOCII Ne29

Jhxami

Konrunent JJFOCII Ne29

To3utus
Jhxamit

Tosurus

peiTunr

(5/6)  OMPT M.I sapouss  OMPT Mascmpo

110,0
90,0
65,0
60,0
59,0
50,0
40,0
40,0
25,0
17,0
17,0

130,0
120,0
100,0
60,0
55,0
55,0
40,0
31,0
25,0
20,0
17,0
14,0

70,0
60,0
55,0
44,0
40,0
40,0
40,0
37,0
30,0
25,0
24,0
20,0
17,0
12,0

95,0

91,0
80,0
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13.02.2011

40

20
25
30
40

40

30

1 16.01.2011
1 40
1 40
2 30
1 40
2 30
3 25

TypHupsl
OMPT OC 2010-2011  3axpvimueCesona 09-10 OMPT Llenmp it  OMPT Cnap
1 26.09.2010 1 16.05.2010 1 11.04.2010 1 06.03.2010f
2 30 1 40
2 30 2 30 2 30
3 25 1 40
4 20
3 25 4 20 6 14
2 30 4 20
1 40
1 40
3 25
5 17]
5 17
1 40 2 30 2 30 2 30
40 1 40 1 40
2 30 4 20 3 25 3 25
3 25
5 17 6 14
3 25
4 20
5 17]
6 14
2 30 1 40
4 20 1 40
3 25 2 30
6 14 2 30
1 40
5 17 4 20
3 25
8 10 6 14
9 8 7 12
5 17]
7 12
1 40 3 25
4 20 6 12 5 14 4 20
2 30 4 20 2 30
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I'ycapoBa Anacracus
Mapyxinenko Esrenuns
Tonbuesckas Mapus
Anronosa Mnna
Kosanesa Auacracus
IMnsickuna Exarepuna
Haconosa Basepus
TTuiunenko Biaauciasa

Carraposa Kcenust

1997
1998
1996
1996
1997
1997
1998
2001
1997

Cawmoiinos Koncrantun
IMapmok-ITaBiouenko Hukura
ITsaTanna Urops

Tapan Makcum

AunexceeB AnekcaHap

IIxupeB Makcum

Kopuuios Annpeit

Hab6atoB Eprenuii

Yucruxos Koncrautun
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ConosbeBa Exarepuna
Carraposa Kcenust
06e3 Codust
Tonbuesckast Mapus
Kopuuiosa Kpucruna
Anjonscosa Anacracus
Hasuna Beponuka
Topbux Codbst
Kosrsk Enena
Amnpponosa Enuzasera
Haconosa Banepus
Munaesa J{uana
babuy Anacracus
Kucenesa Anexcanzupa
Mbicnesa Enena

Mapyxinenko Esrenunst

1997
1997
1997
1996
1997
1999
1995
1998
1994
1996
1998
1994
2000
1996
1998
1998

Ibu10B JAMuTpHii
Carrapos Jlanusis
Epuos Hukura
ITsaTanna Urops
MaubuieB Jlanuni
HruatbeB Anexcanup
MaubuieB Jlanuni
Kymnukoscknii Hukonait
Yucruxos Koncrautun
Kauumkos Anekcanap
Kopuuios Annpeit
Kymnukoscknii Hukonait
ITonos Hukonait
Kauumkos Anekcanap
JIo6oB Aprem

IMasmok-ITaBiouenko Hukura
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1

© ©O©W 00 N o g A W N

P~ S S i oy
© ©® N o 0O W W N e

19

Marunsn Hapbs
Kokuna Jlapss
IManyenko Japbs
Heuxuna Jlapbs
Hocosa Bapsapa
Hanosa Kcenust
I'pymnna Exarepuna
Kpynenkosa [Tona
Copokuna AHacracus
Pomanenkosa Mapust
Ila6anuna Enena
Iponuna Anacracus
Bbpyesuu Auna
Kysneuosa Huna
Iponuna Anacracus
Tonbuesckas Exarepuna
Jleonosa Ionuna
Jlazapesa Enu3sasera
Kpacuosa Codbst

PsGoxon Anacracus

1999
1999
2000
1999
2000
2001
2001
2000
2002
1999
1998
2001
2001
2001
2001
1998
1999
2001
2000
1998

Tanax6ae Jlanuun
Connukos SIpocias
Paiikos Eprenuii
Pagun Usan
I'ycapoB Anexceit
VYo Msan
Epemun Makcum
MaukoB AJiekcaHap
UYepHbiies J{eHuwn
CamoiinoB Apxauuit
Mumnsiino MBau
Komapos Apcenuit
I'punrynun Cepreit
TapakanoB Anekceit
Tantomkus Muxaun
IMankpaxun Hukonait
VYerioros Hukura
Komapos Apcenuit
Mepmn Janumwn

Amnypos HBan
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1995
1994
1994
1995
1996
1994
1996
1996
1994

1995
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1996
1994
1996
1994
1994
1994

1998
1997
1999
1997
1999
1997
1999
1999
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1999
1998
1997
1997
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Konrunent JJFOCII Ne29
JIOCII 35

Konrunent JJFOCII Ne29
Janc

Aubsine TFOCII Ne29
Aubsine TFOCII Ne29
Jhxami

Jhxamit

Anbda

Aunbdha

Anbda

Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksbr"
Konrunent JJFOCII Ne29
Amnrapec CFOIIIOP Ne28
Jhxamit

Amnrapec CFOIIIOP Ne28
Konrunent JJFOCII Ne29
Aunbdha

Janc

Jhxami

Konrunent JJFOCII Ne29
Macrep-Knace

Janc

Cossesaue JIFOCIL29
JIOCII 35

Jhxamit

Aunbdha

Aunbdha

Aunbdha

Konrunent JJFOCII Ne29

Aunbdha

Aunbda

Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksbr"
Konrunent JJFOCII Ne29
Konrunent JJFOCII Ne29
Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksb"
Aunbda

Jhxami

Konrunent JJFOCII Ne29

Aunbda

Konrunent JJFOCII Ne29
Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksbr"
Aunbha

Jhxamit

Amnrapec CFOIIIOP Ne28

64,0
64,0
60,0
50,0
26,0
26,0
14,0
12,0
10,0

228,0
210,0
184,0
130,0
125,0
120,0
115,0
103,0
70,0
68,0
60,0
60,0
55,0
43,0
37,0
34,0

175,0
150,0
115,0
109,0
83,0
75,0
64,0
62,0
59,0
59,0
54,0
51,0
41,0
41,0
40,0
39,0
28,0
21,0
9,0
9,0
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21
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21
24
24
26
27
28
29
29
31
32
32

35
35
35
36
37

39
46
41
41

&

Maruusu Japbst
Heukuna Jlapbs
Kokuna Jlapss
Psibokon Anacracus
Iponuna Anacracus
DdomuHa Anactacust
IManyenko Japbs
JIo6ast Kapuna
I'pymnna Exatepuna
Pomanenkosa Mapust
I'ycea Tatbsina
JenucoBa YibsiHa
Kysneunosa Huna
JIndanosa Apuna
Bbombens Kpucruna
MosryunoBa Anina
I'puroposuu Exarepuna
Ila6anuna Enena
Pomanenkosa Haranbs
Hanosa Kcenust
Curnosa Haranbs
Tapynraesa Maiist
Kpynenkosa [Tona
Kazan6aesa Anacracus
Iosesckas Exarepuna
Jleonosa Ionuna
Copokuna AHacracus
I'puroposuu Exarepuna
Kosnosa Jluka
JIuzynosa Esrenust
Jlazapesa Enu3sasera
Kpyneukosa [Tona
Kucenésa Enusasera
Kynaxosa JIrogmuia
CouTHeBa AHacTacus
Tpumennas Banepus
Apnacenosa Mpuna
JIuzynosa Esrenust
Tonbuesckas Exarepuna
E¢umosa Banepus
KokopeBa Anna
Jonbunosa Axacracus
3enkuna Jlroamuia

JIu Tnana

Ila6anuna Enena
Jlazapesa Enu3sasera
Kosnosa Jluka

Myumro Anrenuna

1999
1999
1999
1998
2001
1999
2000
1998
2001
1999
1997
2001
2001
2000
1997
1997
2000
1998
1999
2001
1999
2001
2000
1997
1998
1999
2002
2001
2001
1999
2001
2000
2001
2000
1998
1998
1997
1999
1998
2001
1999
2000
1998
2000
1997
2001
2001
2001

Tanaxbaes Jlanuuun
VYuikos Msan
Epemun Makcum
Amnypos MBan
Komapos Apcenuit
Counukos SIpocias
Paiixos EBrennit
Swapos JImutpuit
Slukos Makcum
I'ycapoB Anexceit
Ilepankun Hukura
JlaBpoB Makcum
TapakanoB Anekceit
JlaBpoB Aprem
Tasusymn Aprem
Koporkos [Jlennc
Kynpsimos Kupuiun
Musnsiino Usan
Xpomsix ITasen
Jopourenko Kupuun
Busie Januui
Juumyxameros Jlamup
Mapkos Brnagucias
Koctpuukun Muxaun
Jlazapes Anexceit
VYerioros Hukura
UYepHbiies JIeHumn
Tantomkus Muxaun
Pajun UBan
Koctpuukun Muxaun
Kynpsimos Kupuiun
Musnsiino Usan
Ocunos Tumyp
Maryes JImurpuit
I'pysun Anexcanap
Bank Jlanuna
brikosekuii Anexceit
Koconanos Cepreit
IMankpaxun Hukonait
3axapoB Auekceit
Camoxun Hrops
Kuraes I'puropuii
ApTBHIKOB AJIeKCaHIp
Tasusymun Aprem
Marukos Asexcanap
Xpomsbix Mibs
Boiirenkos Jlanuun

CrnukuH AJeKcanup

1998
1997
1999
1997
1998
1997
1999
1997
2001
1999
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1999
1998
1999
1999
1997
1999
2000
1997
1997
1999
1998
1997
1997
1997
1998
1997
2000
2000
1998
1998
1998
1999
1997
1999
1998
1999
1999
1997
1999
2000
1999
1997
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Jhxami

Anbda

Anbda

Asnrapec CFOIIIOP Ne28

Anbda

Anbda

Anbda

Konrunent JJFOCII Ne29

Anbda

Konrunent JJFOCII Ne29
Konrunent JJFOCII Ne29
Auerpo TFOCIII Ne6

Konrunent JJFOCII Ne29
Auerpo JJFOCIII Ne6
T'paropu-TACC, CIFOLIOP Ne28
Amnrapec CFOIIIOP Ne28

Anbda

Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksb"
Konrunent JJFOCII Ne29

Anbda

JIFOCLI 35

Amnrapec CFOIIIOP Ne28
Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksbr"
T'paropu-TACC, CIFOLIIOP Ne28
Konrunent JJFOCII Ne29
Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksb"
Konrunent JJFOCII Ne29

Anbda

Anbda

T'paropu-TACC, CIFOLIIOP Ne28
Anbda

Cnaprak ®CO "HOnocts Mocksbr"
Macrep-Kinace

Tlnanera pok-u-posur, MIAT/IM "Mapbuno"

Cnaprak, AHTapec

Asnrapec CFOIIIOP Ne28
Pox-Taiim

T'paropu-TACC, CFOLIIOP Ne28
Konrunent JJFOCII Ne29

Anbda

Jhxami

Cnaprak ®CO "HOnocts Mockbr"
Macrep-Knace

T'paropu-TACC, CIFOLIIOP Ne28
Cnaprak ®CO "IOnocts Mocksb"
Anbda

Anbda

Tlnanera pok-u-posut, MIIT/IM "Mapbuno"

263,0
240,0
226,0
1990 4
196,0
166,0
165,0
160,0
145,0
129,0
120,0
103,0
92,0
830 6
62,0
61,0
59,0
57,0
560 5
53,0
53,0
52,0 10
52,0
52,0
500 12
50,0
47,0 11
40,0
36,0
340 9
34,0
31,0
28,0
28,0
27,0
25,0
230 13
23,0
23,0
22,0
22,0
19,0
14,0
10,0
9,0
9,0
7,0
50
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45 1pi6una Keenus

46 Myxauésa Tamapa
47 Kpacuosa Codbst

2002 Csupun Cepreit

1999 IMlapunos ['ned
2000 TlepumH Jauuni
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2001 TLranera pok-H-posut, MIITIM "Mapbuno" 4,0 28
2000 ITosutus 2,0
1997 Jxamn 10 33
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